

## Barnatro

Ibland kan livet synas lite väl förutsägbart för en liten grabb på 2 vintrar som just lärt sig skilja på ett dussin bilmodeller i såväl igenkänning som uttal.

-Min son är väldigt tekniskt intresserad, han skall bli en sån där ingenjör när han blir stor!

Råkar man sen bli snabbast i klassen på 7-ans multiplikationstabell är stämpeln som mattegeni tydligt ett faktum. Att sen i 10-års åldern släppta ihop en ju 87 "Stuka" i skala 1:72 bidrar starkt i utvecklingen till konstruktör.

Råkar man sen ärvä den äldre kusinens nerkörd Puch Florida och i sitt pillande upptäcker hemligheten bak Jackade kolvar och ställbara munstycken, finns egentligen inga alternativ när föräldrarna skall avgöra ens gymnasieval. - 4-årig teknisk, självklart Maskin!

Ett välkänt psykologiskt faktum är vetskapen att i takt med tonåringens odlande av hakfrun och acne så växer även individens egenmedvetande, vilket i flera kända fall leder till pur obstnatism. Vem hinner tänka på betyg och förmaningsord när livet plötsligt erbjuder en II 8 having a lot of fun. Ettan i hållfasthetslära räckte för att folkan skulle funka till Fur-an.

Detta innebär att situationen minst av allt kan anses särskilt upplyftande (obs vits) när man 3 år senare står med kroniskt värkande bihålor och krossade pojkdrommar på plattan i Ljungbyhed, hopplöst medveten om hur långt tvåkommaätta kan räkna inför steg två i karriären. Journalistinjens krav på betyg 3 i ämnet samhällskunskap och alla andra skojiga yrkesinriktningars dito, kom återigen att sätta stopp för ens krampaktiga försök att slingra sig ur det påtvingade teknikgreppet och plötsligt faller det sig så att UHÅ godtar mitt nionde val - Luleå - ett val som nedprintas i största tveksamhet men ändock efter positiva Hub-

iviteter vid sidan av föreläsningar och laborationer. Ta den tilltänkta läxpluggartimmen och ägna den åt hänsynslös studentikos verksamhet. Detta innebär att Du troligtvis inte klarar av den ordinarie tentan - okey för AR007 med rätt att döda - utan måste ge den kraft och energi vid omskrivningstillfället. Eftersom Du troligtvis har häcken full av påtänkta tävlingar, konserter, phaester, reklamblad, skoltidningar och radioinspelningar klaras den säkert inte vid första omprövningen utan tidigast vid det tredje med innötningsteknik. Detta innebär att Du håller ettans

matte och fysik vid liv under flera år, samtidigt som Du fyller på Ditt ämnesförråd så att det till slut är 20-30 stycken som måste hållas igång under loven. Till slut har det skapats en mycket driven och allmänbildad ingentinggör, såväl inom tekniken som kalabaliken.

Dessa är djupt eftertraktade på arbetsmarknaden och Du erhåller med fördel jobb som projektleddare eller liknande där kraven är att låta bestånd och ha viss koll på en herrans massa aktiviteter.

Jag fick mitt civilingenjörjobb med detta lilla fotografi - Sorti!



*Karen Stenlund*